



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PETER MADSEN HOLDING APS
C/O PETER MADSEN, HARHOFFS ALLE 43, 4100 RINGSTED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2024

Peter Arent Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peter Madsen Holding ApS c/o Peter Madsen Harhoffs Alle 43 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 20 65 18 81 Stiftet: 15. januar 1998 Kommune: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Arent Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på -157 tkr. mod 429 tkr. for 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på 2023 på 2.774 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-132.663	454.314
Andre eksterne omkostninger.....		-14.600	-13.625
DRIFTSRESULTAT.....		-147.263	440.689
Finansielle omkostninger.....	1	-9.804	-18.938
RESULTAT FØR SKAT.....		-157.067	421.751
Skat af årets resultat.....	2	0	7.135
ÅRETS RESULTAT.....		-157.067	428.886
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-132.663	454.314
Overført resultat.....		-24.404	-25.428
I ALT.....		-157.067	428.886

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.124.171	4.306.016
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.124.171	4.306.016
ANLÆGSAKTIVER.....		3.124.171	4.306.016
Andre tilgodehavender.....		11	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		76.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	265.045
Tilgodehavender.....		76.011	265.045
Likvider.....		4.275	311
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		80.286	265.356
AKTIVER.....		3.204.457	4.571.372
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.649.432	3.855.681
EGENKAPITAL.....		2.774.432	3.980.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.300	11.000
Gæld til tilknyttede selskaber.....		362.767	329.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		53.958	53.959
Selskabsskat.....		0	163.603
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		0	18.307
Anden gæld.....		0	14.621
Kortfristede gældsforpligtelser.....		430.025	590.691
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		430.025	590.691
PASSIVER.....		3.204.457	4.571.372
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	3.855.681	0	3.980.681
Forslag til resultatdisponering.....		-132.663	-24.404	-157.067
Andre lovpligtige bindinger				
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....		-1.049.182		-1.049.182
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-24.404	24.404	0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	2.649.432	0	2.774.432

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.669	1.741	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.135	17.197	
	9.804	18.938	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-7.135	
	0	-7.135	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		421.592	
Kostpris 31. december 2023.....		421.592	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		3.884.424	
Årets resultat		-132.663	
Egenkapitalbevægelser.....		-1.049.182	
Værdireguleringer 31. december 2023		2.702.579	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		3.124.171	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut i datterselskabet, der på balancedagen udgør 1.832 tkr.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte består af direktionen, der ikke modtager vederlag.			
